
UCHWAŁA NR XLVIII/377/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Olsztyńskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Olsztyńskiego darowizny nieruchomości 
stanowiących części drogi powiatowej 1449N w Kieźlinach i Różnowie wymienione w załączniku do uchwały.

2. Nieruchomości są darowane w celu realizacji zadań własnych Powiatu w zakresie budowy oraz 
utrzymania dróg publicznych zaliczonych do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 5468AE33-0425-4442-AC43-1330F735DFFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/377/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 października 2018 r.

NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY DYWITY PRZEZNACZONE DO 
PRZEKAZANIA NA RZECZ POWIATU OLSZTYŃSKIEGO W DRODZE DAROWIZNY

Gmina Obręb Numer działki Powierzchnia
[ha] Numer KW

Różnowo 203/4 1,2900 OL1O/00053557/8
2 0,0090 OL1O/00113273/2
3 0,0252 OL1O/00046357/4

102 0,0103 OL1O/00046357/4
103 0,0006 OL1O/00046357/4
104 0,0079 OL1O/00046357/4
105 0,0060 OL1O/00046357/4
107 0,0019 OL1O/00046357/4
108 0,0004 OL1O/00046357/4
284 0,0515 OL1O/00046357/4
285 0,0583 OL1O/00113273/2

Dywity Kieźliny

307 0,0084 OL1O/00046357/4

Id: 5468AE33-0425-4442-AC43-1330F735DFFD. Podpisany Strona 1




